附件 1

关于2025 年度国家自然科学基金区域创新发展

联合基金（天津）项目指南的推荐函

天津市科学技术局：

经研究，我单位共推荐 2025 年度国家自然科学基金区域创

新发展联合基金（天津）项目指南 项，已组织专家论证并

公示无异议，现予推荐。

附件：2025 年度国家自然科学基金区域创新发展联合基

金（天津）项目指南汇总清单

单位（公章）：

年 月 日

附件

2025 年度国家自然科学基金区域创新发展联合基金（天津）项目指南汇总清单

序号 领域 指南方向 建议申请代码 建议人姓名 建议人职称
备选建议人

姓名
依托单位

	关于2025年度国家自然科学基金区域创新发展
	联合基金（天津）项目指南的推荐函
	附件：2025年度国家自然科学基金区域创新发展联合基
	     金（天津）项目指南汇总清单
	2025年度国家自然科学基金区域创新发展联合基金（天津）项目指南汇总清单